
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 29.07.201229.07.2012

29.7.2012 23:59:59 - 29.7.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

164524032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava 59 Požár 8 stánků tržnice na ploše cca 5x30 metrů, 
předpokládaná škoda je 1 milion korun. Příčina vzniku 
požáru se vyšetřuje. 

29.7.2012 1:48:47

Stanice Domažlice(L), Domažlice SMS, ©, AMDS, Folmava © AMDS, SMS, Chodov 
SMS,AMDS, ©, Stanice Plzeň Košutka (L), Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS, Stanice 
Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

164557032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Nádražní Hasiči poskytli sraženému chodci předlékařskou péči, 
osobní auto odjelo z místa události před příjezdem 
záchranných složek. Po příjezdu ZZS hasiči předali muže 
do péče ZZS.

29.7.2012 23:58:02

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

164532032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Hartmanice, Hartmanice Odstanění ulomené větve blokující 1 jízdní pruh.29.7.2012 7:58:09

Stanice Sušice

164552032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Sušice, Volšovy Hasiči odstranili následky dopravní nehody 2 osobních aut, 
provozní kapaliny zasypali sorbentem. Ke zranění osob 
nedošlo.

29.7.2012 18:17:10

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

164551032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, Hořehledy Při nehodě 2 osobních aut došlo k 1 lehkému zranění. 
Hasiči zajistili vozidlo proti požáru, po dobu zásahu na 
místě řídili dopravu.

29.7.2012 15:25:04

Stanice Plzeň Slovany, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

164522032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Brněnská 944/6 Požár auta VW Golf si majitel uhasil před příjezdem 
jednotky. Škody byly odhadnuty na 20 tisíc korun, příčina 
se vyšetřuje.

29.7.2012 1:42:35

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

164523032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, U Prazdroje Hasiči zlikvidovali následky dopravní nehody  dodávky, 
zraněnou osobu odvezla ZZS do nemocnice.

29.7.2012 1:47:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.7.2012 10:01 1 3Strana /



164546032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý Plzenec Hasiči zajistili místo nehody osobního auta. Zraněnou 
řidičku pomohli transportovat do vozu ZZS. P dobu zásahu 
hasiči usměrňovali provoz na silnici a asistovali při 
nakládání vozidla na odtahovou službu. 

29.7.2012 14:13:33

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

164539032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Hasiči vyprostili vozidlo z příkopu. 29.7.2012 9:04:06

Stanice Plasy

164554032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Družstevní 127 Osobní auto narazilo do sloupu elektrického vedení. Hasiči 
zajistili přeražený sloup proti pádu. Po příjezdu energetiků 
hasiči vyprostili vozidlo a poškozený sloup položili na zem. 
Místo události bylo předáno pracovníkům pohotovnostní 
služby el. rozvodných závodů.

29.7.2012 18:54:45

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

164555032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Sídliště 872 Na žádost ZZS jednotka snesla pacienta do sanitky a 
podílela se na jeho přendání ve FN Plzeň.

29.7.2012 19:07:43

Stanice Plzeň Košutka (L) Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

164521032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Plzeňské Předměstí, Plzeňská 536/0 Odčerpání laguny a pročištění ucpané kanalizace. 29.7.2012 1:33:14

Stanice Rokycany Policie ČR

164525032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Rokycany, Kornatice, Kornatice Odstranění stromu padlého  přes cestu.29.7.2012 6:04:05

Stanice Rokycany

164547032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Nové Město, Františka Kotyzy 989 Hasiči pomocí speciálního nářadí otevřeli dveře výtahu, ve 
kterém byly uvězněny 4 dospělé osoby, 1 dítě a pes. Nikdo 
nepotřeboval lékařské ošetření.

29.7.2012 14:18:20

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

164553032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Chodský Újezd, Nahý Újezdec 29.7.2012 18:34:16

Stanice Tachov(L) Policie ČR

164556032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE HMYZU;Tachov, Přimda, Velké Dvorce 60 29.7.2012 19:19:03

Bor SMS,©,AMDS

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0 0

0

1020

0

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.7.2012 23:59:5929.7.2012 0:00:00

29.07.2012 - 29.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.7.2012 10:01 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 29.7.2012 23:59:5929.7.2012 0:00:00

29.07.2012 - 29.07.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:30.7.2012 10:01 3 3Strana /


